
 

EDİRNE BELEDİYESİ 2018 YILI FAALİYET RAPORU  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SU ve 
KANALİZASYON 
MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 
           
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

198 

SU VE KANALİZASYON MÜDÜRLÜĞÜ 

Faaliyet alanlarımız; 

- Süloğlu Barajından ve Kayalıköy Barajından gelen ham suyun su arıtma tesisimizde fiziksel ve 

kimyasal olarak arıtılması 

- Paşaçayırı Su Kuyularından içme suyu temini 

- Tüketime verilen içme suyunun gerekli analiz ve tetkiklerinin laboratuarımızda kontrolünü 

yaparak ilgili yönetmeliklere uygunluğunu sağlamak 

- İçme suyu şebekesi, Kanalizasyon şebekesi ve Yağmursuyu şebekesinin sağlıklı bir şekilde 

çalışmasını sağlamak ve bakım, onarımlarını yapmak 

- İmara açılacak bölgelerde alt yapı çalışmalarını projelendirerek uygulamasın sağlamak 

 
İÇME SUYU ŞEBEKESİNDE MEYDANA GELEN ARIZALAR VE YAPILAN İŞLER 

 
2017 Yılında mevcut içme suyu şebekesinde bulunan PİK, AÇB, PVC, Çelik borularda 

meydana gelen 895Adet içme suyu boru arızası giderilmiştir. Ayrıca vatandaşlara ait abonelerde 

meydana gelen 2856 adet arıza giderilmiştir.  

2018 Yılında mevcut içme suyu şebekesinde bulunan PİK, AÇB, PVC, Çelik borularda 

meydana gelen 1025 Adet içme suyu boru arızası giderilmiştir. Ayrıca vatandaşlara ait 

abonelerde meydana gelen 3468 adet arıza giderilmiştir.  

KANALİZASYON BİRİMİ  2018 YILI İÇERİSİNDE YAPILAN ÇALIŞMALAR 

Edirne Belediyesi Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü, Belediye Hizmet alanı içerisinde bulunan 

kanalizasyon ve yağmur suyu şebekesi ile ilgili her türlü işletme, denetim ve yaptırım planlama 

faaliyetlerinden sorumludur. Bu kapsamda,  

1. Kanalizasyon ve Yağmur Suyu Şebeke İşletme ve İmalat Faaliyetleri, 

2. Kanalizasyon ve Yağmur Suyu Plan Proje ve Yatırım Kontrol Faaliyetleri, 

3. Araç-Personel Performans ve Kontrol Faaliyetleri, 

4. Ruhsatlandırma ve Kontrol Faaliyetleri  

Kesintisiz olarak yürütülmektedir. 

 Hat tamir işlemleriyle ilgili olarak (2018 yılı içinde), 

o 913 adet müdahale bacası ve ızgara değişimi ve yenilemesi yapılmıştır. 

o 312 adet kapak değişimi, yenilemesi ve tamiri yapılmıştır. 

o 1200 metre hat değişimi, tamiri ve ilavesi yapılmıştır.  

 



 

EDİRNE BELEDİYESİ 2018 YILI FAALİYET RAPORU  

 

 Vidanjör işlemleriyle ilgili olarak toplam  820 arıza noktasında toplam 1080 çekim işlemi 

gerçekleştirilmiştir. 

 

 Kombine temizlik işlemleriyle ilgili olarak 1369 arıza noktasında toplam 2520 adet baca ve 

ızgara temizliği yapılmıştır. 

 

 Basınçlı Kanal Açma Aracı ile ilgili olarak 5365 parsel baca temizliği, 4540 kanalizasyon 

hattı temizliği yapılmıştır.  

 

1. Kanalizasyon ve Yağmur Suyu Plan Proje ve Yatırım Kontrol Faaliyetleri 

Kanalizasyon ve yağmur suyu plan projeleri ile ilgili olarak devam ettirilen projelerden ilki ve 

en önemlisi hiç şüphesiz İller Bankası A.Ş. tarafından yapılan ve şehrimizin kanalizasyon ve 

yağmur suyu sıkıntılarını giderecek plan projeler olup şehrimizin hemen hemen en önemli 

konusunu kapsamaktadır. 

Şehrimizde 1980li yıllarda planlanan ve 1990lı yıllarda yine İller Bankası tarafından yapılmış 

fenni kanalizasyon şebekesi bulunmaktadır. 2007 yılında bir takım ilavelerle ömrü uzatılan bu 

mevcut altyapımızın zaten ortalama 30 yıl olan ekonomik ömrü önümüzdeki yıllarda dolacak ve 

mevcut ihtiyacı karşılayamaz duruma gelecektir.  

Yapılan yerinde incelemelerde özellikle bu mahalleler olmak üzere şehrimizin birçok 

kesiminde sağlıklı çalışan bir kanalizasyon sistemi bulunmamaktadır. Mevcut kanalizasyon ve 

yağmur suyu birleşik sistemde çalışır olup, yağışlarda taşmakta ve çevreye zarar vermektedir. 

Sistemi ayrık hale getirmek ve sağlıklı bir kanalizasyon ile sorunları çözmek amaçlanmaktadır. 

Özellikle Şükrüpaşa, Kocasinan, Abdurrahman, Talatpaşa ve Çavuşbey gibi şehrimizin yeni 

yerleşim yerleri ve düşük kotlu mahallelerinde yağmur suyu ve kanalizasyon suları akışı ve 

transferi gerek artan nüfusa bağlı yapılaşma, gerekse mevcut hatların yetersiz kalması gibi 

nedenlerle daha da zorlaşmakta ve hatta bazı noktalarda telafisi mümkün olmayan zararlara yol 

açmaktadır.  

Bir diğer husus da projelerde bodrum katlı yerleşim yerlerinde bodrum katların dikkate 

alınması gerektiğidir. Geçmiş yıllarda bu durumun üzerinde durulmamış ve özellikle üst katlarla 

birlikte projelendirilip bodrum katların altından yapılan bağlamalar da yeni projede dikkate 

alınarak bu şekilde projelendirilmiştir.  

Özellikle şehrimizin gelişime açık ve sürekli büyümesi de mevcut altyapının artık talebi 

karşılayamayacağı ve tadil edilmesi gerektiği ihtiyacını doğurmuştur. İller Bankası’nın hesabına 

göre şehrimizin yeni yerleşme açılan bölgeler de dahil olmak üzere nüfusunun 2030 yılında 

200.000, 2050 yılında da 300.000 sınırını aşacağı öngörüsü de bu ihtiyacı daha da önemli 

kılmaktadır.  



 

 

200 

Kısaca mevcut yağmur suyu ve kanalizasyon sistemimiz, 

 Şu an günlük 120 lt/gün/kişi olarak çalışmaktadır.  

 Yağışlarla birlikte bu rakam yaklaşık 150lt/gün/kişi rakamını aşmaktadır. 

 2030 yılında ise 300lt/gün/kişi ve 2050 yılında 490lt/gün/kişi ihtiyaca hizmet verebilecek 

şekilde mevcut altyapı hizmetinin iyileştirilmesi gerekmektedir. 

 

Sonuç olarak yapılması düşünülen altyapı iyileştirme çalışmaları neticesinde,  

 

 Mevcut 51.842 metre kanalizasyon hattımızın üzerine 467.791 metre daha hat ilavesi 

yapılması planlanmaktadır. 

 Mevcut 29.952 metre yağmur suyu toplayıcı hattımızın üzerine 29.022 metre daha hat ilavesi 

yapılması planlanmaktadır. Bu metraj sadece ana taşıyıcı ve toplayıcı hatların metrajı olup, 

rakama ara çaplarla bağlanacak kılçık bağlantılar dahil değildir. 

 

Bu iyileştirmelerle birlikte yaşanan birçok sıkıntının önüne geçilmesi sağlanmış olacaktır. 

Kanalizasyon ve yağmur suyu plan projeleri ile ilgili olarak halen iki ana proje 

yürütülmektedir. Bunlardan ilki, İller Bankası A.Ş. tarafından yapılan ve şehrimizin kanalizasyon 

ve yağmur suyu sıkıntılarını giderecek plan projeler olup şehrimizin hemen hemen en önemli 

konusunu kapsamaktadır. 

 Mevcut 51.842 metre kanalizasyon hattımızın üzerine 467.791 metre daha hat ilavesi 

yapılması planlanmaktadır. 

 Mevcut 29.952 metre yağmur suyu toplayıcı hattımızın üzerine 29.022 metre daha hat ilavesi 

yapılması planlanmaktadır. Bu metraj sadece ana taşıyıcı ve toplayıcı hatların metrajı olup, 

rakama ara çaplarla bağlanacak kılçık bağlantılar dahil değildir. 

 

2. Ruhsatlandırma ve Kontrol Faaliyetleri 

2018  yılı içinde toplam 481 adet karşılığı olarak 946 m2 Ruhsat düzenlenmiştir. Bunlar; 

  - 226 adet karşılığı 672 m2  Su ve Kanalizasyon Bağlama Ruhsatı 
  - 161 adet karşılığı 204 m2  Kanal Tamir Ruhsatı 
  - 168 adet karşılığı 202 m2  Su Tamir Ruhsatı 
Şeklindedir. 
 

 

 

 



 

EDİRNE BELEDİYESİ 2018 YILI FAALİYET RAPORU  

 

Su Depoları, Su Terfi Merkezleri ve Su Kuyuları 2018 yılı faaliyetleri 

 Paşaçayırı Su Terfi Merkezinde arıza yapan 1, 11, 13, 14 numaralı dalgıç kuyu 

pompalarının onarımı yapıldı. 

 

 Paşaçayırı Su Terfi Merkezinden Buçuktepe Su Terfi Merkezine su basan 400lük isale 

hattına su basan 37kw dalgıç motorlarının sargıları değiştirildi. 

 

 Buçuktepe Su Terfi Merkezinde arıza yapan 1, 2, 5, 7 numaralı dalgıç pompaların 

onarımları yapıldı. 

 

 Şehir su ihtiyacını karsılamak, ara klorlama istasyonu olarak ve şebekede suni 

basınçlandırma yapmak için fatih mahallesine bulunan 1 numaralı Acil Pompa onarımı 

yapıldı 

 

 Karaağaç Mahallesinde bulunan 1 numaralı pompa onarımı yapıldı 

 

 Karaağaç Mahallesi su ihtiyacını karşılayan 1 numaralı kuyu yetersiz kaldığından 1 

numaralı kuyuya 50m mesafe uzaklığa 2. Kuyu acıldı ve 22kw 80m³/h pompa montjı 

yapılıp ihtiyacı doğan su ihtiyacı karşılandı. 

 

 Pazarkule Gümrük Kapısı ve yakın Çevresindeki askeri tesislerin su şebeke ihtiyacını 

karşılamak amaçlı gümrük karakolu yakınına kuyu acılıp askeri birlikler ve Gümrük 

binasının su ihtiyacı karşılandı 

 

İÇME SUYU ARITMA TESİSLERİ 

 Kayalıköy Barajından cazibe ile 1000 mm lik çelik borularla İçme Suyu Arıtma Tesislerine 

2018 Yılında arasında ulaşan ortalama 19 440 000 m³  ham su İnsani Tüketim Amaçlı Sular 

Hakkında Yönetmelik ve TS 266’ya göre sağlık ve kalite açısından içmeye uygun bir hale 

getirilerek şebekeye verilmiştir. Tesis ve şehir şebekesi çeşitli noktalarından her gün içme suyu 

numuneleri periyodik olarak alınarak Fiziksel, Kimyasal ve Bakteriyolojik analizleri yapılarak içme 

suyunun yönetmelik ve standartlara uygunluğu kontrol edilmektedir. Dönem içerisinde gerekli 

olan kimyasal maddelerin temini ve tüm ünitelerin bakım onarım işlemleri periyodik olarak 

yapılmaktadır. 

Tesisimizin maksimum kapasitesi 1250 m³/saat (350 L/sn)'tir. Edirne'nin %60 'ının su 

ihtiyacı Tesisimizden geri kalan % 40 'ı Paşaçayırı Su Kuyularından karşılanmaktadır. Tesisimizde 

1 Tesis Sorumlusu, 2 Biyolog, 1 Mimar, 4 Tekniker, 10 Teknisyen, 4 İşçi, 4 Güvenlik görevlisi 

olmak üzere toplamda 26 personel olup 24 saat vardiyalı olarak görev yapmaktadırlar.  



 

 

202 

 

1. EDİRNE BELEDİYESİ İÇME SUYU ARITMA TESİSİ 

 

Tesisimizin maksimum kapasitesi 1250 m³/saat (350 L/sn)'tir. Tesisimizde 1 Tesisler 

Sorumlusu, 1 Biyolog, 1 Mimar, 1 Tekniker, 5 Teknisyen, 1 İşçi, 4 Güvenlik görevlisi olmak üzere 

toplamda 14 personel olup 24 saat vardiyalı olarak görev yapmaktadırlar.  

Kayalıköy Barajından cazibe ile 1000 mm lik çelik borularla İçme Suyu Arıtma Tesisimize 

ulaşan ham suyun giriş yeri, havalandırma kısmıdır. Havalandırmada ayrıca ön klorlama 

yapılmaktadır. Havalandırma kısmından sonra hızlı karıştırma bölümüne geçen suya, ana 

çöktürücü kimyasalımız olan Alüminyum Sülfat ve bunun yanında kullanmış olduğumuz yardımcı 

çöktürücü polielektrolitin karışması sağlanır. Su, buradan dinlendirme havuzlarına alınarak 

içindeki istenmeyen maddelerden arındırılması sağlanır. Arıtılmış su, filtrelerden geçirilip, çıkış 

deposuna alındıktan sonra, son klorlama işlemi uygulanarak şehir şebekesine verilir. 

Tesisin Faaliyete Alınma Yılı : 1993 
Tesis Durumu                         :  Faal 
Tesis Kapasitesi                      :  1250 m³/saat 
Arıtma Özelliği                       :  Konvansiyonel Arıtıma 
Tesis Bölümleri                      :  Havalandırma, Çöktürme, Filtrasyon 
Tesis İşletimi                           :  Yarım Otomasyon 
Kullanılan Kimyasallar       : Alüminyum Sülfat, Anyonik Polielektrolit, PACS, Potasyum                 
                     Permanganat, Gaz Klor 
Klorlama Durumu                      :  Gaz Klor 
 

YAPILAN ÇALIŞMALAR: 

Tesisimizde 300 m klor dozlama hattı ve hatta su basıncını sağlayan 4 adet CR-4 50 tipi 

Booster pompalarının 2 tanesinin bakımları yapıldı, diğer 2 tanesi yenileri ile değiştirildi. Böylece 

basınç kapasitesi arttırılarak ham suyun daha iyi dezenfekte olması sağlandı. 

Klor dozlama ve koagülant dozlama hatlarında gerekli onarımlar ve yenilemeler yapıldı. 



 

EDİRNE BELEDİYESİ 2018 YILI FAALİYET RAPORU  

 

Polielektrolit dozlama sisteminde bulunan dozaj pompası diyaframı değiştirilerek dozlama 

gücü arttırıldı. 

Kimya binasında bulunan 1 ve 2 numaralı çözelti hazırlama tanklarının içme suyu ile temas 

eden beton yüzeylerinin İnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkında Yönetmelik  Madde 13 ‘’İçme-

kullanma sularının hazırlanması, dağıtımı ve yeni yapılacak tesisatta kullanılan madde veya 

materyallerden kaynaklanan kirliliğin, kullanım için gerekli olan yoğunluktan daha yüksek 

olmaması ve doğrudan ya da dolaylı olarak, insan sağlığına yönelik bir risk oluşturmaması için 

gerekli bütün önlemler (Ek ibare:RG-7/3/2013-28580) mahalli idare tarafından alınır. Suyun 

tüketime sunulduğu noktaya kadar her aşamada su ile temas eden veya etmesi muhtemel olan 

bütün yüzeyler ile yine su ile temas edecek şekilde kullanılacak alet ve cihazlar, suyun niteliğini 

bozmayacak ve sağlığa zarar vermeyecek özelliklere haiz malzemeden yapılır.’’ gereği olarak 

kimyasallara karşı dayanıklı Camelyaf takviyeli plastik (CTP) malzeme ile kaplanarak daha hijyenik 

hale getirilmiş ve kullanım ömrü arttırıldı. 

Hasarlı olan 80 mm ve 150 mm lik wafer tip çamur alma vanaları yedekleri ile değiştirildi. 
 

Çözelti tanklarında bulunan türbin karıştırıcıların dönme hızını ayarlayan motorlara 
yumuşak yolvericiler takılarak, sürekli tekrar eden arızalar ortadan kaldırıldı, motorların kullanım 
ömrü uzatıldı. 
 

Tesisimizde bulunan hidroforun paçaları değiştirilerek, bakım ve onarımı yapıldı.  
Tesisimizde kullanılan PACS kimyasalı için dozaj pompası temin edilerek çöktürme işleminin daha 
verimli yapılması sağlandı.  
 

Flokülasyon tankı ve çöktürme havuzu içerisinde bulunan çamur tahliye edildi ve temizliği 
yapıldı. Çöktürme havuzu ünitesi içerisinde bulunan sıyırıcının dönmesini kontrol eden sürücü 
yenisi ile değiştirildi, hasarlı sıyırıcı halat gergileri transmisyon gergileri ile yenilendi ve gerekli 
onarımları yapıldı. Seramik yüzeylerde meydana gelen yosunlaşma ve kirlilik temin edilen insan 
sağlığına yönelik risk oluşturmayan özel solüsyonla giderildi. 

 
94.2 metre uzunluğundaki temiz su metal savak, su perde delikleri, yavaş karıştırıcı 

karışım tertibatı, çamur sıyırıcı alt bölümü, transmisyon gergi demirleri ve sıyırıcı üst bölüm 
yapısındaki pas temizliği yapıldı, basınçlı su ile kirlerinden arındırıldı. 
 

Havalandırma yapısında giriş suyunun temas ettiği yüzeylerde  meydana gelen 

yosunlaşma ve kirlilik temin edilen insan sağlığına yönelik risk oluşturmayan özel solüsyonla 

giderildi. 

Filtre havuzlarının su ile temas ettiği yüzeylerde  meydana gelen yosunlaşma ve kirlilik 

temin edilen insan sağlığına yönelik risk oluşturmayan özel solüsyonla giderildi. 

 



 

 

204 

Tesisimize gelen ham suyun temas ettiği tüm yüzeyler temizlenip bakımları yapılarak içme 

suyu kalitesi arttırıldı. 

Tesiste periyodik olarak mekanik bakımlar yapıldı ve zaman içerisinde, yüksek gerilim 

elektrik arızaları, tesis içerisindeki elektrik arızaları, jeneratör bakımı, filtre motor kontrol 

arızaları, ısınma sistemi brülör arızaları en kısa sürede deneyimli tesis personelleri tarafından 

giderildi. 

Güvenlik kamera sistemlerinde yenileme yapılarak görüş mesafesi netleştirildi ve arttırıldı.  

Ham suda bulunan askıda katı maddeleri gidermede kullanılmak üzere koagülant madde 

olan Alüminyum Sülfat, Polialüminyum Klorür, Potasyum Permanganat ve yardımcı koagulant 

Anyonik Polielektrolit ve poli alüminyum klörür sülfat, dezenfektan olarak kullanılan klor yıl 

içerisinde temin edilmektedir. 

 01.01.2018 - 31.12.2018 TARİHLERİ ARASINDA EDİRNE BELEDİYESİ İÇME SUYU ARITMA TESİSİ  

LABORATUARINDA YAPILAN ANALİZLER   

Günlük Yapılan Analizler :  

1- Toplamda 450 numune alma noktasından SERBEST KLOR kontrolleri yapılmıştır. 

2- Tesis çıkış suyuna günde en az 2 defa olmak üzere 12 farklı kimysal ve fiziksel analiz 

uygulanmaktadır. 

      2 × 12 =  24 (günlük)   ;     24 × 20 = 480 (aylık)  ;      480 × 12 = 5760  analiz yapılmıştır. 

Haftalık Yapılan Analizler : 

1- Haftanın bir günü ortalama 6 farklı şehir şebeke suyu numune alma noktasından (mahalleden) 

numune alınıp, her bir numuneye 11 farklı kimyasal ve fiziksel analiz uygulanarak kontrolleri 

yapılmaktadır. Buda; 

Aylık numune sayısı;    4 × 6 = 24 

Aylık analiz sayısı;       24 × 11 = 264 

12 Ayda Toplamda;  264 × 12 = 3168  kimyasal ve fiziksel analiz yapılmıştır. 

2- Haftanın bir günü ortalama 6 farklı şehir şebeke suyu numune alma noktasından (mahalleden) 

ve tesis giriş ve çıkış suyundan numune alınıp, her bir numuneye 3 farklı bakteriyolojik analiz 

uygulanarak kontrolleri yapılmaktadır. Buda; 

Aylık numune sayısı;       8x4 = 32 

Aylık analiz sayısı;       32 × 3 = 96 

12 Ayda Toplamda;  96 × 12 = 1152 bakteriyolojik  analiz yapılmıştır. 



 

EDİRNE BELEDİYESİ 2018 YILI FAALİYET RAPORU  

 

Dışarıdan Gelen Analizler : 

Laboratuarımıza ekiplerimizden ve vatandaşlarımızdan toplamda 150 numune gelmiştir. En az 4 

farklı kimyasal ve fiziksel analiz yapılmıştır. Bu da; 150 × 4 = 600 analiz yapılmıştır. 

Laboratuarımıza ekiplerimizden ve vatandaşlarımızdan toplamda 45 numune gelmiştir. 3 farklı 

bakteriyolojik analiz yapılmıştır. Bu da; 45 × 3 = 135 analiz yapılmıştır. 

2. EDİRNE BELEDİYESİ KAYALIKÖY İÇME SUYU ARITMA TESİSİ 

 

Tesisimizin maksimum kapasitesi 1250 m³/saat (350 L/sn)'tir. Tesisimizde 1 Tesisler 

Sorumlusu, 1 Biyolog, 1 Tekniker, 8 Teknisyen, 1 İşçi, 4 Güvenlik görevlisi olmak üzere toplamda 

16 personel olup 24 saat vardiyalı olarak görev yapmaktadırlar.  

Kayalıköy Barajından cazibe ile 1000 mm lik çelik borularla İçme Suyu Arıtma Tesisimize 

ulaşan ham su, tesis girişinde istenen basıncı sağlaması amacı ile iğneli vana bulunmaktadır. 

Tesise gelen ham suyun öncelikle bulanıklık değeri otomatik olarak ölçülür. Ölçülen bulanıklık 

değerine göre kimyasal dozlama miktarları ayarlanır. Ham suyun giriş yeri, havalandırma 

kısmıdır. Havalandırmada ayrıca ön klorlama yapılmaktadır. Havalandırma kısmından sonra hızlı 

karıştırma bölümüne geçen suya, ana çöktürücü kimyasalımız olan Demir (III) Klorür ve bunun 

yanında kullanmış olduğumuz yardımcı çöktürücü polielektrolitin karışması sağlanır. Su, buradan 

durultucu havuzlarına alınarak içindeki istenmeyen maddelerden arındırılması sağlanır. Arıtılmış 

su, filtrelerden geçirilip, 20000  m³ lük çıkış deposuna alındıktan sonra, son klorlama işlemi 

uygulanıp çıkış bulanıklığı, PH, Klor miktarı (Online olarak) bakılarak şehir şebekesine verilir. 

 



 

 

206 

Tesisin Faaliyete Alınma Yılı  : 2018 

Tesis Durumu                            :  Faal 
Tesis Kapasitesi                        :  1250 m³/saat 
Arıtma Özelliği                         :  Konvansiyonel Arıtıma 
Tesis Bölümleri                         :  Havalandırma, Durultucu, Filtrasyon 
Tesis İşletimi                             :  Tam Otomasyon (SCADA da görerek uzaktan müdahale  
          edilebilir) 
Kullanılan Kimyasallar             : Demir (III) Klorür, Anyonik Polielektrolit, PACS, Potasyum                 
                     Permanganat, Gaz Klor, Katyonik Polielektrolit 
Klorlama Durumu                     :  Gaz Klor 
 

YAPILAN ÇALIŞMALAR: 

Tesisin kesin kabulü henüz gerçekleşmediği için, Edirne Belediyesi olarak müdahale 
edilememektedir. Yalnızca eksik görülen yerler gerekli kurumlara rapor edilmiş iyileştirme 
yapılması beklenmektedir. Bunun yanında tesis işletmesi ve bakımı, kimyasal alımı vs. Edirne 
Belediyesi tarafından karşılanmaktadır. 

 
01.01.2018 - 31.12.2018 TARİHLERİ ARASINDA EDİRNE BELEDİYESİ KAYALIKÖY İÇME SUYU 

ARITMA TESİSİ  LABORATUARINDA YAPILAN ANALİZLER   

Günlük Yapılan Analizler :  

1- Toplamda 450 numune alma noktasından SERBEST KLOR kontrolleri yapılmıştır. 
2- Tesis çıkış suyuna günde en az 2 defa olmak üzere 12 farklı kimysal ve fiziksel analiz 
uygulanmaktadır. 
      2 × 12 =  24 (günlük)   ;     24 × 20 = 480 (aylık)  ;      480 × 12 = 5760  analiz yapılmıştır. 
Haftalık Yapılan Analizler : 

1- Haftanın bir günü ortalama 6 farklı şehir şebeke suyu numune alma noktasından (mahalleden) 
numune alınıp, her bir numuneye 11 farklı kimyasal ve fiziksel analiz uygulanarak kontrolleri 
yapılmaktadır. Buda; 
Aylık numune sayısı;    4 × 6 = 24 
Aylık analiz sayısı;       24 × 11 = 264 
12 Ayda Toplamda;  264 × 12 = 3168  kimyasal ve fiziksel analiz yapılmıştır. 
 

2- Haftanın bir günü ortalama 6 farklı şehir şebeke suyu numune alma noktasından (mahalleden) 
ve tesis giriş ve çıkış suyundan numune alınıp, her bir numuneye 3 farklı bakteriyolojik analiz 
uygulanarak kontrolleri yapılmaktadır. Buda; 
 

Aylık numune sayısı;       8x4 = 32 
Aylık analiz sayısı;       32 × 3 = 96 
 
12 Ayda Toplamda;  96 × 12 = 1152 bakteriyolojik  analiz yapılmıştır. 
 



 

EDİRNE BELEDİYESİ 2018 YILI FAALİYET RAPORU  

 

Dışarıdan Gelen Analizler : 

Laboratuarımıza ekiplerimizden ve vatandaşlarımızdan toplamda 50 numune gelmiştir. En az 4 

farklı kimyasal ve fiziksel analiz yapılmıştır. Bu da ; 50 × 4 = 200 analiz yapılmıştır. 

Laboratuarımıza ekiplerimizden ve vatandaşlarımızdan toplamda 15 numune gelmiştir. 3 farklı 